
神戸甲南会 会員各位                 令和５年４月吉日

甲南学園同窓生 各位

                              神 戸 甲 南 会

                               会長 阿 部 泰 久

神戸甲南会 春の総会・懇親会

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

２月の新春交歓会では 101 名の御出席を賜り楽しい時間を過ごすことが出来ました｡

会員の皆様には、お忙しい中､本当に有難うございました。

さて、来る『春の総会』は神戸の特等席｢北野クラブ sola ソラ｣で開催いたします。

令和4年度事業･会計報告及び新年度人事･事業･予算計画等を諮らせていただきます｡

総会終了後は（第十八代）甲南大学中井伊都子学長によります『どうする！甲南！』

の講演を予定しております。

懇親会では､甲南大学 JAZZ 研究会の演奏をＢＧＭに「北野クラブ sola ソラ」での

美味しいお食事とお飲み物で、プレミアムなひと時をお楽しみください。

総会終了後すぐに講演・懇親会を開始いたしますのでお時間変更にご注意下さい。

つきましては下記の通りに開催いたします。同級生などをお誘い合わせのうえご出

席されますことをお待ち申し上げます。

尚､会場の都合上、お申し込み先着 120 名様になり次第締め切らせていただきます｡

記

日 時 令和５年５月１９日 (金曜日)

受 付 開 始：午後６時 00 分

総 会 開 会：午後 6 時 30 分

講   演  会：午後 7 時 00 分  

懇   親  会：午後 7 時 20 分
                                   

場 所  北野クラブ  『sola ソラ』
神戸市中央区北野町 1-5-4 TEL 〔078〕222-5515

交 通  地下鉄新神戸駅徒歩 20 分・各線三ノ宮駅よりタクシー利用５分
＊送迎バス等の運行は御座いません。

会 費 １０，０００円 （当日受付にて申し受けます）

（出席返信で当日欠席はキャンセル料をいただきます。）

※新型コロナ感染予防には万全を尽くして開催いたします｡

※締め切り後のお申込み等で、御出席が叶わない会員様には個別に連絡いたします。

☆令和 5 年度の神戸甲南会運営協力金として、有志の方々にご協力（三千円以上）を受け

賜わりたくご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

☆返 信…出欠はメールで、令和５年５月１２日までに必ずご連絡願います。

★次回予定…令和 5 年 11 月 11 日(土)に『神戸甲南会 50 周年記念例会』を開催予定です。

Ｉ　 Ｉ

｜

∩ 川川

雨川川

k.hatakeyama
テキストボックス
当日の御席は先着順です｡お早めにお越しください｡ 




